9000192-14.2025.8.02.6291, que tramitou perante a 9ª Vara Criminal de Arapiraca.
 Consta nos autos cópia da decisão em que o Magistrado determinou a destinação do valor pago a título de fi ança em favor da 

Fundação Antônio Jorge .
Por essa razão, DETERMINO a destinação de fi ança à Fundação Antônio Jorge, no valor de R$ 1.518,00 (um mil, quinhentos e 

dezoito reais), corrigido na forma da lei, cujos dados bancários são: CNPJ n. 01.068.399/0001-05, conta corrente n. 3251-4, agência n. 
0056, op. n. 003, do Banco Caixa Econômica Federal, conforme informações constantes nos autos. 

Os efeitos fi cam condicionados, ainda, à certifi cação, pelo Departamento Financeiro, sobre a não restituição anterior do valor aqui